
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 10*****6J RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 76*****2E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII OUTROS 40,00  
3 44*****1V ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO XII [P.A: 10,00] OUTROS 18,80  
4 76*****1Y RODRIGUEZ NOVAS, DAVID XII [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
5 34*****3M PEREZ PEÑA, BENITO XII [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
6 44*****8B FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
7 45*****3J IBARRA RODRIGUEZ, ALVARO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 78*****0V MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 34*****9W MARTINS FERREIRA, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 44*****2K SAS NOVO, DANIEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 44*****7V ALVAREZ ALVAREZ, PABLO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 34*****1N CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 44*****0E CORRAL  CORRALES , MARCOS XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 34*****7V LOPEZ PLAZA, RICARDO XII OUTROS 8,40  
15 44*****4L GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL XII OUTROS 1,80  
16 34*****3J IGLESIAS  ALVAREZ, VICTOR XII OUTROS 0,00  
17 76*****1F JOGA CID, MIRIAN XII OUTROS 0,00  
18 16*****0Y REMEDIOS BALLESTER, TANIA XII OUTROS 0,00  
19 36*****3E ALVAREZ RODRIGUEZ, CONSTANTINO XII OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

10*****6J 1 RECAREY BELLO, CONSUELO XII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
16*****0Y 18 REMEDIOS BALLESTER, TANIA XII OUTROS 0,00  
34*****7V 14 LOPEZ PLAZA, RICARDO XII OUTROS 8,40  
34*****3M 5 PEREZ PEÑA, BENITO XII [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
34*****9W 9 MARTINS FERREIRA, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34*****3J 16 IGLESIAS  ALVAREZ, VICTOR XII OUTROS 0,00  
34*****1N 12 CONDE BLANCO, JOSE MANUEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36*****3E 19 ALVAREZ RODRIGUEZ, CONSTANTINO XII OUTROS 0,00  
44*****4L 15 GARCIA DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL XII OUTROS 1,80  
44*****8B 6 FERNANDEZ SEARA, AVELINO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****7V 11 ALVAREZ ALVAREZ, PABLO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****1V 3 ALVAREZ GONZALEZ, SERGIO XII [P.A: 10,00] OUTROS 18,80  
44*****0E 13 CORRAL  CORRALES , MARCOS XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****2K 10 SAS NOVO, DANIEL XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****3J 7 IBARRA RODRIGUEZ, ALVARO XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****1Y 4 RODRIGUEZ NOVAS, DAVID XII [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
76*****1F 17 JOGA CID, MIRIAN XII OUTROS 0,00  
76*****2E 2 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XII OUTROS 40,00  
78*****0V 8 MARTINEZ CORTIZO, JOSE RAMON XII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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